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Légende :

Chemins non balisés non asphaltés

Cours d'eau

Routes balisées non asphaltées

Cotes d'inondations (Rivière du Loup )
Récurrences 2 ans / 20 ans / 100 ans

Bâtiments

181.29

181.74

180.31

180.94

181.35

180.05

178.25

178.79

177.08

160.11

160.25

159.70

159.07

159.43

157.95
159.53

159.88

158.43

158.40

158.79

157.21

158.26

158.65

157.04

157.92

158.32

156.68

157.78

158.17

156.56

179.24

179.62

178.42

Routes balisées asphaltées

Limites municipales

Accueil Pins Rouges
(Réserve faunique Mastigouche )

Limites de la réserve faunique Mastigouche

C
laire

Rivière l'Eau

à

Limites des propriétés
Plan no.

9.9I

181.83

182.23

180.96

Échelle =  1 : 40 000


